Ligula, ex qua pendet ad latus minus Honorarium, est pulli coloris, Plures Matronæ Polonæ gestant eundem ordinem.

Cygni & Ciconiæ Ordo in Flandria. Richardus de Vasseburg facit mentionem Ordinis Ciconiæ simul cum Olore conjuncti; Morerius testatur Authorem illius Anno septingentesimo undecimo fuisse Theodoricum Ducem Cliviæ, qui unicam Filiam Beatricem reliquit. Hæc persecutionem passâ a suis vicinis, omnibus bonis eam spoliare intendentibus, recepit se in arcem *Neufbourg* nuncupatam; ubi a strenuo Equite Elia validè defensa, eidem nupsit. Quoniam verò dictus Heros habebat in Clypeo depictam Cygni effigiem, ideo brevi

711 in
Flandriâ.

institutus est Ordo Cygni, atq; cum ordine Ciconiæ conjunctus. Jam ambo defecere.

1229 in
Dania

Danebrogij in Dania Ordo creditur à quibusdam Authoribus, eandem cum ipso Regno habere Originem: sed certius est ac securius sequi sensum eorum, qui illius foundationem, contra infideles Livoniæ populos, Valdemaro secundo Regi adscribunt Anno millesimo ducentesimo decimo nono, attributâ Equitibus in tesseram Cruce albâ colore rubro circumdatâ: quod signum gestabant in omnibus bellis & conflictibus, etiam in vexillis; interierat sensim hic Ordo, sed deinde à Christiano quinto Rege Daniæ, ad inspirandam Nobilitati fortitudinis æmulationem est restitutus.

Anno

Anno millesimo sexcentesimo septuagesimo primo, die Ceremoniarum baptismalium Filij sui Friderici quarti Principis hæreditarij, idq; cum maxima solemnitate; ubi Proceres ac Magnates Curiæ creavit Equites; statuitq; ut nemo ad excellentioré in Regno Ordinem Elephantis promoveretur, nisi prius fuisset admissus ad Dannebrogium. Equites gestant Crucem auream encausti albi, marginibus rubræ tincturæ obductam, undecim adamantibus ornatam, pendentem diagonaliter è Tænia lata coloris albi cum fimbrijs rubeis: à latere verò dextro in vestimentis relucet stella, argentea, rubicundo similiter colore obducta cum hoc Lemmate: *Restitutor*; & cum literis C. S.

Dra.

1420 in
Germania.

Draconis inversi In Germania Anno millesimo quadringentesimo vigesimo instituti Equites à Sigismundo Imperatore, contra Hæreticos multorum malorum & bellorum intra Germaniam Authores. insigne ordinis fuit Draco, qui pendeat ex torque duplici crucibus Patriarchalibus distincto, ad vindicandam Hæresis ac schismatis profligationem. Quotidianum verò gestamen Equitum aiunt, fuisse crucem Liliatam viridem. Tandem defecerunt.

1421 in
Hungaria
& Bohemia

Draconis in Hungaria & in Bohemia Ordo. Equites crucem viridem pallijs ostro tinctis affigebant. Jam interijt.

1478 in
Dania.

Elephantis in Dania Ordo. Anno millesimo quadringentesimo septuagesimo

gesimo octavo sumpsit Originem à Christiano primo Rege Daniæ, sub Nuptialia solennia Filij sui Joannis cum Christina Saxonica: quamvis aliqui illum attribuant Friderico primo, secundo, imò, Christiano quarto. Prima solennitas expedita fuit in principali illius Regni Ecclesia Metropolitana Lundensi; ab initio Torques distinguebatur Elephantibus turrículas dorso gestantibus, intermixtis calcaribus (juxta *Pailotum* Crucibus anchoratis) dependente inferiùs Imagine Virginis radiofa, cum exiguo nummo aureo, seu numismate. Nunc post mutatam Religionem, Elephas turriger, hieroglyphicum prudentiæ, fortitudinis, & mansuetudinis alligatus Tæniæ latæ cæruleæ à sinistro brachio transversim infra

fra cingulum pendet. In vestibus autem apparet stella octoangula argentea ad lævam partem, in cuius medio extat Crucula in Campo rubeo, ex argento acu picta. Non distribuitur hic Ordo nisi die coronationis Regum Daniæ, idq; summis Principib; & Proceribus, qui tamen prius Dannebrogij Equites creantur, exceptis Monarchis, ex quibus est Serenissimus Augustus Secundus Rex Poloniæ, è Proceribus verò Piafeczynius Palatinus Smolenscensis Legatus olim in Dania, tum Jacobus Comes de Fleming Præfectus Stabuli M. D. L.

1197 in
Livonia

Ensiseri in Livonia, aliàs Milites CHRISTI instituti sunt bello adversus infideles gerendo & afferendæ Provinciæ; duo gladij rubei decussatim col-

collocati, ac pallijs affixi pro insigni serviebant, aliquando cum Theutonicis, in Prussia coalescere visi; vel secundum alios, eorum erant propago; sed iterum adinvicem divisi sunt. Demùm Ordo defecit, Livoniã in Polonorum potestatem concedente, & Gothardo Ketlero ultimo Magistro, in Ducem Curlandiæ inaugurato.

Fratres hilares Sanctæ MARIÆ Anno millesimo ducentesimo trigesimo tertio, fundati sunt in Italia Bononiæ, per Bartholomæum Regulæ Sancti Dominici Episcopum Vicentinum, contra infideles & hæreticos. Urbanus quartus approbavit Ordinem Anno millesimo ducentesimo sexagesimo primo. Gestabant Equites tunicam albam & cinericeam, atq; Crucem

1233 in
Italia.

rubeam seu purpuratam, in area candida, cum stellis, duos angulos Laterales superiores occupantibus, ideò autem dicti sunt hilares Fratres; quòd semper læti, ac sua sorte contenti viverent cum Socijs. Etiam hic Ordo extinctus.

1685 in
Prussia.

Generositatis Ordo in Prussia refertur ad Annum millesimum sexcentissimum octogesimum quintum, institutus, à Friderico tertio protunc Principe Electorali. Insigne Ordinis est Crux cærulea quatuor Aquilas: Angulis sustettans, habensq; in medio arma Brandeburgica, cum lemmate: *Generositas*; appenditur è Collo in ligula nigra. Ex hoc Ordine sunt *Nicolaus Dux Radzivil, Ensiser paulò ante M. D. L. modò Palatinus Novogrodensis,*
Ge-

Georgius Comes Sapieha Capitaneus Wilkoviensis, & Comes à Szliven Palatinus Livoniae.

Genetæ Ordo Anno septingentesimo trigesimo octavo; dicitur habere originem à Carolo Martello Franciæ Principe, Caroli Magni Avo: Dicunt alij nomen esse inditum à Joanna ipsius Uxore communiter *Geanette* dicta, seu ab animalculo istius nominis, quòd Mustellæ affine rubeis maculis insignitur, frequensq; comparet in ea parte Hispaniæ, quam inhabitaverunt Sarraceni, à prænominato Carolo, Anno septingentesimo trigesimo octavo in Turonibus cruenta strage cæsi. In eorum castris plurimas hujusmodi animalculorum pelles (quæ fragrantem odorem spirare dicuntur) aliqua eti-

738 in
Gallia.

am viva Martellus reperit. Prior conjectura vel ideò fallit; quia Carolo uxores nonnisi duæ fuere: altera Rustrudis seu Gertrudis, altera Svachildis dicta. De Joanna apud Historicorum silentium: imò eo sæculo vix nomen Joannæ in Domo Regia, aut in alijs Familijs Francicis, præsertim principalioribus inveniendum fore existimo. Dicitur hic Ordo durasse ad tempora S. Ludovici noni, Torques constabat tribus catenulis aureis, rubicundas rosas complectentibus, dependente figurâ Genettæ nigræ, rubeis maculis inspersæ, ac telluri floridæ infidentis, collare, quod gestabat animalilijs aureis pictum erat. Jam & iste Ordo interijt.

S.

S. Georgij in Germania Ordinis
Anno millesimo ducentesimo octogesimo ad invigilandum limitibus Germaniæ & Hungariæ fundati, adscribitur, Institutio Rudolpho Habsburgico in Carinthia, cui Urbs ab hoc Sancto Martyre dicta concessa erat. Aliqui eundem malunt attribuere, Friderico tertio, vel Maximiliano primo ad Annum millesimum quadringentesimum nonagesimum quartum, adversus Turcas Creatum. Insigne erat Crux aurea, trifoliata Coronæ inserta. Veterem Crucem putant fuisse rubeam in scuto argenteo. Non extat amplius.

S. Georgij vel aurei Angeli Equites
Palestinæ, dicuntur instituti à Constantino Magno, Anno trecentesimo duodecimo. Alij verò Originem appropri-

1280 in
Germania312 in
Palestina

priant, Imperatoribus Orientis de Familia Comnenorum. Numerabat hic Ordo triginta quatuor Supremos Magistros; sed occupatâ per Turcas Constantinopoli, ille etiam sui jacturam subiit. Multi Principes eundem restabilire conabantur, verum tandem honor iste obtigit Carolo quinto Imperatori. Ipse enim declaravit se Protectorem Ordinis, primumq; Equitem instituit Filium suum naturalem Joannem Austriacum, tradito ei Vexillo Religionis ad fortiter bellandum contra infideles, ante famosissimum conflictum ad Lepantum Anno millesimo quingentesimo septuagesimo primo. Fuit hæc pugna Mahometanis fatalissima: nam amiserunt plus quam trecenta millia bellatorum, & naves quadrin-